

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2025

K/L/PD:	Kementerian Kelautan Dan Perikanan
Satuan Kerja:	Sekolah Usaha Perikanan Menengah Ladong
PA/KPA	Harun, S.Pi, M.Si 196811101999031003

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 21-08-2025 13:23:07. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/14573> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/14573>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	58528891	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Kegiatan Pelayanan Publik - Layanan Rumah Tangga Kantor/Umum) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Kegiatan Pelayanan Publik (1 PKT @2000000).	Pengadaan Langsung	1.620.000
2	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	58525183	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (ATK dan Bahan Komputer Kebutuhan Sehari-hari Kantor) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. ATK (50, PKT, @ 1000000); 2. Bahan Komputer (12, PKT, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	8.000.000
3	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	58528857	Belanja Keperluan Perkantoran (Jamuan Tamu) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Jamuan Tamu (12, BLN, @ 3000000);	Pengadaan Langsung	9.600.000
4	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	58525229	Belanja Keperluan Perkantoran (Keperluan Sehari-hari Kantor) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Biaya Keperluan Sehari-hari Kantor (58, OT, @ 1500000);	Pengadaan Langsung	19.720.000

5	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	58525367	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Gedung Rektorat, Kelas, Kantor, Asrama, Dapur dan Ruang Makan) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Pemeliharaan Gedung Rektorat (200 M2 @190000); 2. Pemeliharaan Gedung Kelas (200 M2 @13500); 3. Pemeliharaan Gedung Kantor (300 M2 @135000); 4. Pemeliharaan Asrama Tingkat A (180 M @190000); 5. Pemeliharaan Asrama B (150 M2 @140000); 6. Pemeliharaan Asrama C (150 M2 @140000); 7. Pemeliharaan Asrama Tingkat Putri (180 M2 @190000); 8. Pemeliharaan Dapur dan Ruang Makan (150 M2 @140000).	Pengadaan Langsung	1.680.000
6	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	58528774	Belanja Pemeliharaan Jaringan (Jaringan Instalasi Air, Instalasi Listrik, Internet) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Pemeliharaan Jaringan Instalasi Air (1 THN @25000000); 2. Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik (1 THN @25000000); 3. Pemeliharaan Jaringan Internet (1 THN @15000000)	Pengadaan Langsung	20.500.000

7	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	58525285	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (Solar dan Olie Genset, Ops Potong Rumput, Printer, Laptop, PC, Roda 2 4 & 6, Suku Cadang Kapal Latih, Pemeliharaan Alat Tangkap)(Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Solar Mesin Genset (1000 LTR @16150); 2. Olie Mesin Genset (50LTR @50000); 3. Operasional Mesin Potong Rumput (12 BLN @200000); 4. Pemeliharaan Printer (14 UNIT @650000); 5. Pemeliharaan Laptop (9 UNIT @700000); 6. Pemeliharaan Komputer PC (13 UNIT @700000); 7. Pemeliharaan AC (20 UNIT @600000); 8. Biaya Operasional Kendaraan Dinas Roda 2 (3 UNIT @2000000); 9. Biaya Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 (4 UNIT @26000000); 10. Biaya Operasional Kendaraan Dinas Roda 6 (1 UNIT @21244000); 11. Biaya Suku Cadang Kapal Latih (2 KAPAL @4000000); 12. Biaya Pemeliharaan Alat Tangkap KM. Ladong 1 (10 BLN @500000); 13. Biaya Pemeliharaan Alat Tangkap KM. Ladong 4 (8 BLN @500000).	Pengadaan Langsung	48.405.000
---	---	----------	---	------	-------------------	--	--------------------	------------

8	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525744	Belanja Bahan (Pelantikan Peserta Didik Baru) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Konsumsi, Snack Kegiatan Pelantikan Siswa Baru (30, OK, @ 15000); 2. Konsumsi Undangan Pelantikan dan Wisuda Siswa (200, ORG, @ 50000); 3. Bahan Perlengkapan Wisuda (1, PKT, @ 2500000); 4. Gordon Siswa (74, BH, @ 75000); 5. Map Ijazah (74, BH, @ 85000); 6. Blangko Ijazah (74, BH, @ 100000); 7. Cetak Back Drop (2, LBR, @ 500000); 8. Cetak Spanduk (4, LBR, @ 250000);	Pengadaan Langsung	7.400.000
9	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58527975	Belanja Bahan (Penggandaan Modul dan Soal Ujian Siswa) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Penggandaan Modul Siswa (1000, LBR, @ 500); 2. Penggandaan Soal Ujian Siswa (10000, LBR, @ 500);	Pengadaan Langsung	1.000.000

10	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525943	Belanja Bahan (Praktek Reguler, Teaching Factory, Praktek Laut & Kapal Latih, dan Kewirausahaan Pengajaran dan Perkuliahan) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 2. Teaching Factory Hatchery (1 PKT @10000000); 8. Solar Mesin Utama Stationer KM. Ladong 4 (170 PK x 0,16 x 1 Jam x 120 Hari) (3264 LTR @15000); 9. Oli Mesin Utama Stationer KM. Ladong 4 (170 PK x 0,0016 x 1 Jam x 120 Hari) (32.64 LTR @50000); 10. Bahan Praktek Kompetensi Keahlian NKPI (3 PKT @4400000); 13. Solar Mesin Utama Stationer KM. Ladong 1 (120 PK x 0,16 x 1 Jam x 120 Hari) (2304 LTR @15000); 14. Oli Mesin Utama Stationer KM. Ladong 1 (120 PK x 0,0016 x 1 Jam x 120 Hari) (23.04 LTR @50000); 15. ATK (1 KEG @500000); 16. Spanduk (1 LBR @250000); 17. Sertifikat (74 LBR @15000); 19. Bahan Praktek Kompetensi Keahlian TKPI (2 PKT @4400000); 20. Bahan Praktek Kompetensi Keahlian APAPL (3 PKT @4400000); 21. Bahan Praktek Kompetensi Keahlian APHP (3 PKT @4400000); 22. Bahan Praktek Olah Raga (2 PKT @1594000); 23. Teaching Factory Pembenuhan dan Pembesaran Ikan Air Tawar (2 PKT @15000000); 24. Teaching Factory Pembesaran Air Payau (Udang Vanamei) (2 PKT @40000000);	Pengadaan Langsung	176.988.000
----	------------------------------------	----------	---	------	-------------------	--	--------------------	-------------

11	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525588	Belanja Bahan (Sertifikasi AN/ATKAPIN Siswa Sertifikasi Peserta Didik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Perlengkapan Peserta (29 OK @50000); 2. ATK (1 PKT @1000000); 3. Konsumsi Penguji (35 OH @60000);	Pengadaan Langsung	2.705.000
12	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525441	Belanja Bahan (Sertifikasi CBIB Sertifikasi Peserta Didik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Bahan Ajar CBIB (27 SISWA @50000); 2. Cetak Sertifikat CBIB (27 LBR @25000); 3. ATK (1 PKT @1000000); 4. Perlengkapan Peserta (27 SISWA @50000); 5. Konsumsi Penguji (5 ORANG x 1 KALI x 3 HARI) (15 OH @60000);	Pengadaan Langsung	3.320.000
13	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525682	Belanja Bahan (Sertifikasi CPIB Sertifikasi Peserta Didik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Bahan Ajar CPIB (27 SISWA @50000); 2. Cetak Sertifikat CPIB (27 LBR @25000); 3. Perlengkapan Peserta (27 SISWA @50000); 4. Konsumsi Penguji (5 ORANG x 1 KALI x 3 HARI) (15 OH @60000); 5. ATK (1 PKT @1000000);	Pengadaan Langsung	3.320.000
14	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525830	Belanja Bahan (Sertifikasi HACCP Sertifikasi Peserta Didik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Bahan Ajar HACCP (18 SISWA @50000); 2. Cetak Sertifikat HACCP (18 LBR @25000); 3. ATK (1 PKT @1000000); 4. Perlengkapan Peserta (18 SISWA @50000); 5. Konsumsi Penguji (5 ORANG x 1 KALI x 3 HARI) (15 OH @60000);	Pengadaan Langsung	2.555.000
15	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525878	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Biaya UKK Siswa Sertifikasi Peserta Didik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Uji Kompetensi Siswa SUPM Ladong (74 SISWA @750000);	Pengadaan Langsung	54.750.000

16	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58528111	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Foging) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Foging (1, THN, @ 5000000);	Pengadaan Langsung	2.200.000
17	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58528074	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Kegiatan Kewirausahaan dan Praktek Pembinaan Peserta Prestasi) (Efisiensi Anggaran)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Bahan Kegiatan Kewirausahaan (4, KEG, @ 7500000); 2. Bahan Praktek Pembinaan Peserta Prestasi (1, PKT, @ 12200000);	Pengadaan Langsung	27.088.000
18	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58527836	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Peralatan Ekstrakurikuler dan Pengembangan Minat dan Bakat Siswa (Tesistamas)) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Peralatan Ekstrakurikuler (1, PKT, @ 5000000); 2. Pengembangan Minat dan Bakat Siswa (Tesistamas) (1, KGT, @ 5000000);	Pengadaan Langsung	2.652.000
19	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58525989	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Sertifikasi AN/ATKAPIN Siswa dan Pemeriksaan Kesehatan Sertifikasi Peserta Didik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. Biaya Sertifikasi ANKAPIN SISWA (13 SISWA @665000); 2. Biaya Sertifikasi ATKAPIN SISWA (16 SISWA @632000); 3. Pemeriksaan Kesehatan Peserta (29 SISWA @150000);	Pengadaan Langsung	21.842.000
20	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58528828	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (ATK dan Bahan Komputer Kegiatan Asrama dan Kesiswaan) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 PKT TKDN: Ya 1. ATK Kegiatan Asrama dan Kesiswaan (5, PKT, @ 1000000); 2. Bahan Komputer (2, PKT, @ 1500000);	Pengadaan Langsung	4.500.000

21	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58527894	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (ATK dan Bahan Komputer Pengajaran, Humas dan Sardik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. ATK Bidang Pengajaran (8, PKT, @ 1000000); 2. bahan Komputer Bid Pengajaran (2, Pkt, @ 1500000); 3. ATK Bid Humas (6, PKT, @ 1000000); 4. Bahan Komputer Bid Humas (2, PKT, @ 1500000); 5. ATK Bidang Sardik (6, PKT, @ 1000000); 6. Bahan Komputer Bid Sardik (2, PKT, @ 1500000);	Pengadaan Langsung	13.500.000
22	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58527855	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (Obat-obatan Poliklinik) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Obat-obatan Poliklinik (12, Bulan, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	9.000.000
23	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	58527923	Belanja Jasa Lainnya (Air Time VMS, Pengurusan SIPI dan Tambat Labuh Kapal Latih) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume:1 TAHUN TKDN: Ya 1. Biaya Air Time VMS Kapal Latih (2, KAPAL, @ 10000000); 2. Biaya Pengurusan SIPI KM. Ladong 1 (15 GT x 1 Tahun) (15, GT, @ 25000); 3. Biaya Pengurusan SIPI KM. Ladong 4 (33 GT x 1 Tahun) (33, GT, @ 50000); 4. Biaya Tambat Labuh KM. Ladong 1 (12, BLN, @ 26250); 5. Biaya Tambat Labuh KM. Ladong 4 (12, BLN, @ 26250);	Pengadaan Langsung	630.000
Total							442.975.000	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	38777498	Belanja Jasa Lainnya (Honor PJLP dan BPJS PJLP)	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 1 paket 1. ABK Kapal Latih (2 orang x 13 bulan) (26, OB, @ 3000000); 2. Pengemudi (1 orang x 13 bulan) (13, OB, @ 3000000); 3. Tenaga Medis (2 Orang x 13 Bulan) (26, OB, @ 3000000); 4. Tenaga Teknis Heacrty (1 orang x 13 bulan) (13, OB, @ 3000000); 5. Pramubakti (8 orang x 13 Bulan) (104, OB, @ 3000000); 6. Tenaga Pengamanan / Satpam (2 orang x 13 bulan) (26, OB, @ 3000000); 7. Iuran BPJS Ketenagakerjaan (12, Bulan, @ 1920000);	647.040.000
2	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	38777487	Belanja Keperluan Perkantoran (Honor PPNPN Pramubakti-Kebutuhan Sehari-hari Kantor)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 39 OB 1. Pramubakti (3 Orang x 13 Bulan) (39, OB, @ 3000000);	117.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
3	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	40382132	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (SAI, SAK, SIMAK BMN, KPA, PPK, PP SPM, Bend. Pengeluaran dan Penerimaan, Staff KPA/PPK dan PBJ)	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 12 BLN 1. Honor Koordinator SAI (12, OB, @ 150000); 2. Honor Staf Pengelola Keuangan KPA (60, OB, @ 486000); 3. Honor Penanda tangan SPM (12, OB, @ 500000); 4. Honor Bendahara Penerima (12, OB, @ 252000); 5. Honor Penanggung Jawab SAI (12, OB, @ 180000); 6. Honor Pejabat Pengadaan (12, OB, @ 408000); 7. Honor Wakil Ketua SAI (12, OB, @ 120000); 8. Honor Anggota/Petugas SAK (24, OB, @ 90000); 9. Honor Anggota/Petugas SIMAK BMN (12, OB, @ 90000); 10. Honor Kuasa Pengguna Anggaran (12, OB, @ 1800000); 11. Honor Pejabat Pembuat Komitmen (12, OB, @ 1750000); 12. Honor Bendahara Pengeluaran (12, OB, @ 436000);	66.744.000
4	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	40382183	Belanja Keperluan Perkantoran (luaran BPJS Ketenagakerjaan PPNPM - Kebutuhan Sehari-hari Kantor) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 12 BLN 1. Iuaran BPJS Ketenagakerjaan PPNPM (3 Orang x 12 Bulan) (12, BLN, @ 400000);	4.320.000
5	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	40383166	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (Langganan Internet) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 12 BLN 1. Langganan Internet (12 BLN @7000000).	30.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
6	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	40383154	Belanja Langganan Listrik (Langganan Listrik Gd Kampus dan Tambak - Langganan Daya dan Jasa) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 12 BLN 1. Langganan Listrik Gd Kampus dan Tambak (12 BLN @21000000).	126.000.000
7	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	40383057	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Layanan Rumah Tangga Kantor/Umm - Perjalanan Pimpinan) (Pasca Efisiensi)	APBN, APBN, APBN, APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 4 OK 1. Biaya Tiket Pesawat PP (4, OK, @ 4500000); 2. Biaya Transportasi Darat dan Laut PP (4, OK, @ 1190000); 3. Uang Harian Full (4 Hari) (16, OH, @ 530000); 4. Biaya Penginapan (3 Malam) (12, OH, @ 730000);	10.000.000
8	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan,	40382377	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Koordinasi Kegiatan Pendidikan - Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 80 OK 1. Perjalanan Koordinasi Kegiatan Pendidikan (80, OK, @ 150000);	6.000.000
9	Pendidikan Kelautan dan Perikanan	39015936	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pembina Kedisiplinan dan Pengamanan Siswa)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 1 THN 1. Pembina Kedisiplinan dan Pengamanan Siswa (600, OH, @ 70000);	42.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
10	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	40382261	Belanja Jasa Profesi (Fasilitasi Sertifikasi Profesi - Penjaminan Mutu Satuan Pendidikan) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 9 OJ 1. Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) (9, OJ, @ 900000);	7.500.000
11	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	40382502	Belanja Jasa Profesi (Honor Guru Tidak Tetap, Teknisi dan Narasumber) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 1 THN 1. Honor Guru Tidak Tetap (4000, OJ, @ 35000); 2. Teknisi Budidaya (13, OB, @ 2800000); 3. Narasumber / Praktisi Kegiatan (5, OJ, @ 900000);	70.000.000
12	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	40383132	Belanja Pengadaan Bahan Makanan (Bahan Makan Siswa) (Pasca Dfesiensi)	APBN, APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 1 THN 1. Pemberian Biaya Makan Siswa Januari - Juni (111 SISWA x 142 HARI) (15762, OH, @ 32000); 2. Pemberian Biaya Makan Siswa Juli - Desember (157 SISWA x 140 HARI) (21980, OH, @ 32000);	870.368.000
13	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	40382580	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (ABK Jaga Kapal, ABK dan Instruktur Praktek Penangkapa n) (Pasca Efesiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 1 THN 1. ABK Jaga Kapal (915, OK, @ 50000); 2. ABK Praktek Penangkapan Ikan (60, OK, @ 100000); 3. Instruktur Praktek Penangkapan (30, OK, @ 150000);	19.450.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
14	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	40382464	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Koordinasi Pendidikan dan Transportasi Guru Tidak Tetap Pengajaran dan Perkuliahan) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 1 THN 1. Perjalanan Koordinasi Pendidikan (85, OK, @ 150000); 2. Transportasi Guru Tidak Tetap (60, OK, @ 150000);	9.000.000
15	Pendidikan Kelautan dan Perikanan,	40382352	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pembimbing Ekstrakurikuler dan Pendampingan Lomba dan Peningkatan Kreatifitas) (Pasca Efisiensi)	APBN	Aceh Besar (Kab.)	Volume: 1 THN 1. Pembimbing Ekstrakurikuler (350, OK, @ 120000); 2. Pendampingan Lomba dan Peningkatan Kreatifitas (20, OK, @ 120000);	42.000.000
Total						2.067.422.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

